
 

 

ОБЩИНСКА ИЗБИРАТЕЛНА КОМИСИЯ ЛЕТНИЦА 

 

РЕШЕНИЕ № 82-МИ  

гр. Летница, 30. 10. 2023 г. 
 

ОТНОСНО: Предаване на ГД „ГРАО“ гр. Ловеч получените от СИК избирателни 

списъци и приложените към тях удостоверения, декларации и други книжа и списък на 

заличените лица от проведените на 29 октомври 2023 г. избори за общински съветници и 

за кметове на територията на община Летница. 

На основание чл. 57, ал. 1 т. 30, чл. 39 и 40 от Изборния кодекс и Решение №2765-МИ 

от 24. 10. 2023г. и Решение №2653-МИ от 12. 10. 2023 г. на ЦИК, Общинска избирателна 

комисия Летница 

 

Р Е Ш И: 

ОПРЕДЕЛЯ да предадат на ГД „ГРАО“ получените от СИК избирателни списъци и 

приложените към тях удостоверения, декларации и други книжа и списък на заличените 

лица от проведените на 29 октомври 2023г. избори за кметове и общински съветници на 

територията на община Летница, следните членове на ОИК Летница: 

  

1. Станислава Гечева Стайкова-Давидова – председател; 

2. Бисер Цеков Цеков – зам.-председател;     

3. Атанас Иванов Чирилков – член.  

 

Настоящото решение подлежи на обжалване пред Централната избирателна комисия 

по реда на чл. 88 от Изборния кодекс в срок до три дни от обявяването му. 

 

 

ПРЕДСЕДАТЕЛ:         

     /Станислава Стайкова-Давидова/   

 

СЕКРЕТАР:          

     /Петя Петрова/ 


